
Zarządzenie nr 55/2014 

z dnia 08 września 2014 roku  

w sprawie powołania II  Zespołu Samooceny  

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kluczewsko  powołanego 

Zarządzeniem Nr 8/2008 z dnia 29 czerwca 2008 (tekst jednolity Zarządzenie Nr 26/2014 z dnia 19 

maja 2014 roku) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia prawidłowej oceny CAF  i skutecznego przeprowadzenia samooceny w Urzędzie 

Gminy Kluczewsko  powołuję: 

 

■ Zespół II Samooceny [zwaną dalej Zespołem] w składzie: 

 Przewodniczący Zespołu: Zielińska Anna 

 Członkowie Zespołu:    1.  Karolczyk Ryszard 

    2. Walasek Anna 

    3. Szczepanik Alicja  

    4. Staszczyk Teresa 

    5. Suliga Jadwiga 

    6. Nowak Roman 

§ 2 

 

Do zadań członków Zespołu II Samooceny CAF należy w szczególności: 

1. aktywne uczestnictwo w zespole samooceny, 

2. udział w szkoleniach z zakresu CAF,, 

3. udział w samoocenie wspólnej: 

4. udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników samooceny, 

5. przygotowanie propozycji działań usprawniających. 

 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko do udzielenia Zespołowi 

Samooceny wszelkiej pomocy związanej z wdrażaniem metody CAF  

 

§ 6 

Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania z treścią zarządzenia podległych im pracowników. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 


